
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM 

 

Số:            /QĐ-ĐHHHVN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                        

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc quy định phiên bản Office đối với chuẩn đầu ra trình độ tin học MOS 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02 tháng 10 năm 2020 của Chủ tịch 

Hội đồng Trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế Tổ 

chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 16 /QĐ-ĐHHHVN-ĐT ngày 04 tháng 01 năm 

2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế 

đào tạo đại học; 

Căn cứ Tờ trình số 06/CITAD ngày 20/6/2024 của Giám đốc Trung tâm Ứng dụng 

và phát triển CNTT về việc thay đổi phiên bản chuẩn đầu ra Tin học văn phòng MOS; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thực hiện công nhận chuẩn đầu ra trình độ Tin học văn phòng quốc tế 

MOS của Certiport – Hoa Kỳ phiên bản Office 2019 đối với sinh viên thi cấp chứng 

chỉ sau ngày 30/9/2024, phiên bản Office 2016 chỉ được công nhận đối với sinh viên 

thi cấp chứng chỉ từ ngày 30/9/2024 trở về trước.  

Điều 2.Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề cần kiến nghị sửa đổi, các đơn vị 

và cá nhân có liên quan gửi văn bản tới Phòng Đào tạo để trình Nhà trường xem xét. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Đào tạo, Thanh tra và Đảm bảo chất 

lượng; Trưởng các khoa, viện; Thủ trưởng các đơn vị, các cá nhân và các sinh viên có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, ĐT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

PGS.TS. Phạm Xuân Dương 

 


		2024-06-25T01:13:19+0000


		2024-06-25T02:38:27+0000


		2024-06-25T09:54:55+0700


		2024-06-25T10:17:48+0700


		2024-06-25T10:17:52+0700


		2024-06-25T10:17:56+0700


		2024-06-25T10:18:01+0700




